ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Орёл
О распределении участников государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования
по пунктам проведения экзаменов 30 июня, 2 июля 2021 года

на территории Орловской области

В целях организационного и технологического обеспечения процедуры
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в 2021 году в Орловской области, на основании
данных, внесенных в региональную информационную систему обеспечения
проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших
основные образовательные программы основного общего и среднего общего
образования, по согласованию с государственной экзаменационной комиссией
Орловской области для проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования (протокол
от25 июня 2021 года№ 41) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить распределение участников государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования
по пунктам проведения экзаменов 30 июня, 2 июля 2021 года на территории
Орловской области согласно приложениям 1, 2.

2. Управлению общего образования довести приказ до сведения
руководителей органов местного самоуправления, осуществляющих управление в
сфере образования, подведомственных образовательных организаций,
негосударственных образовательных организаций, директора бюджетного
учреждения Орловской области «Региональный центр оценки качества
образования».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
общего образования Патову Т. К.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области т . В. Крымова

Приложение 1
к приказу Департамента образования

Орловской области
от 21 илсмА 2021 г. №

Распределение
участников государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования по пунктам проведения экзаменов
30 июня 2021 года на территории Орловской области

Русский язык

№
п\п Пункт проведения экзаменов Код Наименование образовательной

организации
1. 096 - Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Образцовская средняя
общеобразовательная школа»
Орловского района Орловской
области

256

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Знаменская средняя
общеобразовательная школа»
Орловского района Орловской
области

2. 097 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Покровская средняя
общеобразовательная школа»

297

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Вепринецкая основная
общеобразовательная школа»

3. 136 - Пункт проведения
государственного выпускного
экзамена на дому

343

Для выпускника с ограниченными
возможностями здоровья (далее -
ОВЗ) муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Первомайская основная
общеобразовательная школа»
Урицкого района Орловской области

2

Приложение 2
к приказу Департамента образования

Орловской области
от Л а.«лЫ 2021 г. № 3 88

Распределение
участников государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования по пунктам проведения экзаменов
2 июля 2021 года на территории Орловской области

Математика

№
п\п Пункт проведения экзаменов Код Наименование образовательной

организации
1. 053 - Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
- средняя общеобразовательная
школа № 11 имени
Г. М. Пясецкого г. Орла

013
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
гимназия № 16 г. Орла

1. 053 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
- средняя общеобразовательная
школа № 11 имени
Г. М. Пясецкого г. Орла 031

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
гимназия № 34 г. Орла

1. 053 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
- средняя общеобразовательная
школа № 11 имени
Г. М. Пясецкого г. Орла

041

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа
№ 50 г. Орла

2. 072 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Верховская средняя
общеобразовательная школа № 1»

076

, Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Верховская средняя
общеобразовательная школа № 1»

3. 074 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Дмитровского района Орловской
области «Средняя
общеобразовательная школа № 2
г. Дмитровска имени
А. М. Дорохова»

099

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Дмитровского района Орловской
области «Средняя
общеобразовательная школа № 2
г. Дмитровска имени А. М. Дорохова»

4. 084 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Кромского района Орловской
области «Кромская средняя
общеобразовательная школа»

174

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Кромского района Орловской области
«Вожовская средняя
общеобразовательная школа им.
С. М. Пузырёва»

5. 096 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Образцовская средняя
общеобразовательная школа»
Орловского района Орловской
области

254

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Жилинская средняя
общеобразовательная школа»
Орловского района Орловской
области

5. 096 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Образцовская средняя
общеобразовательная школа»
Орловского района Орловской
области

256 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

3

«Знаменская средняя
общеобразовательная школа»
Орловского района Орловской
области

263

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Образцовская средняя
общеобразовательная школа»
Орловского района Орловской
области

6. 098 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Змиёвский лицей» 305

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Куракинская средняя
общеобразовательная школа»

7. 102 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Хотынецкая средняя
общеобразовательная школа
имени Сергея Геннадьевича
Поматилова Хотынецкого района
Орловской области

344

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
Хотынецкая средняя
общеобразовательная школа имени
Сергея Геннадьевича Поматилова
Хотынецкого района Орловской
области